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I M P O R T A T I O N S D U C A N A D A . 

16.—Importations.—Quantité et valeur des produits des Etats-Unis, importés pour 
consommation au Canada, groupés par catégories, dans les cinq années fiscales 

1909-1913—suite. 

Articles principaux 
par catégories. 

VALEUB. 

1909. 1910. 1911. 1912. 1913. 

V. Articles fabriqués—suite 

Pâ te de cacao, de choco 
lat, etc 

Café torréfié ou moulu 
(extraits de), e t c . . . . 

Coke 
Cols et manche t t e s . . . . 
Peignes pour ornement et 

toilette 

Cuivre, articles e n -
Cuivre en blocs, gueuse 

ou lingots 
Cuivre, en barres, ba­

guettes, rouleaux, etc 
Cuivre en lames, feuilles 

ou plaques 
Cuivre, tubes de, non 

polis, etc 
Cuivre, fil de, simple, 

étamé ou plaqué. . , 
Cuivre, autre 

Total 

Cordage de toutes sortes. 
Bouchons et autres arti­

cles en liège 
Corsets, agrafes de cor­

set, etc 
Costumes et décors pour 

théâtres 
Cotonnades— 

Duck, gris ou blanc, 
plus de 8 onces par 
verge carrée 

Broderies, blanches et 
crème 

Tissus de coton écru non 
blanchi 

Tissus de coton blanchi. 
Indiennes et tissus teints. 

Mouchoirs 
Draps, couv.-pieds,taies 

d'oreillers, etc 
Chemises en coton. . . 
Fil de coton en bobines. 
Fil de coton en éche-

veaux 
Vêtements 
Dentelles, blanches et 

crème 
Chaussettes et bas.. 

312,667 

101,760 
1,072,853 

83,478 

69,369 

370,492 

1,520,188 

365,026 

41,206 

35,649 
78,743 

2,411,304 

90,050 

43,270 

221,060 

7,908 

62,141 

30,863 

26,384 
149,024 
518,968 

5,743 

14,974 
119,332 
143,958 

3,012 
419,878 

17,985 
18,269 

400,616 

99,190 
1,689,938 
137,306 

85,388 

602,800 

2,051:274 

477,281 

38,342 

61,089 
116,265 

3,347,051 

113,599 

79,103 

344,838 

2,371 

121,064 

45,618 

93,668 
202,538 
757,249 
8,649 

36,359 
294,427 
217,592 

1,775 
765,466 

35,961 
40,701 

399,364 

99.602 
1,886; 127 
155,216 

52,705 

600,135 

2,604,649 

523,831 

63,862 

64,135 
193,891 

4,050,503 

113,003 

122,807 

389,824 

3,590 

195,334 

29,491 

188,852 
308,084 
843,091 
5,039 

41,535 
266,788 
234.60S 

1,131 
923,213 

36,156 
123,163 

287,382 

104,895 
1,634,102 
180,484 

53,441 

677,516 

3,553,155 

504,383 

61,244 

71,853 
220,465 

5,088,616 

144,422 

152,046 

480,248 

7,035 

450,164 

33,530 

274,217 
358,993 

1,167,528 
6,677 

54,997 
264,225 
231,522 

2,832 
1,505,377 

40,182 
116,647 

151,631 

191,676 
2,022,312 
159,024 

50,438 

840,081 

4,996,701 

852,783 

115,375 

104,846 
369,909 

7,279,695 

193,791 

261,275 

567,283 

4,246 

S91,935 

43,791 

369,547 
590,425 

1,561,693 
6,050 

87,750 
449,832 
257,696 

48,004 
1,921,236 

57,782 
167,276 


